[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  30.05.2019 г._ № 25.

                д. Чебино
«Об утверждении сметных расчетов, по

ремонту автомобильных дорог общего

пользования на территории Чебинского

сельского поселения на 2019год».

На основании Устава Чебинского сельского поселения, заключения ООО «РЦЦС», от 30.04.2019 г.,№2/801, администрация Чебинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие прилагаемые сметные расчеты по ремонту автомобильных дорого общего пользования  на территории Чебинского сельского поселения на 2019 год:

1.1.Локальный сметный расчет на ремонт  автомобильной дороги общего пользования по улице   Центральная, от д. № 17 до д. №20 , в п. Кумса-2, Медвежьегорский район;

1.2. Локальный сметный расчет на ремонт  автомобильной дороги общего пользования по улице Школьная,  от дома №4 до дома №6, в п. Падун, Медвежьегорский район.
        Глава  Чебинского сельского поселения                                           В.М. Степаненко